2

ПРОЕКТ

(Вносится главой Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан)
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований  Дорожного фонда городского округа город Кумертау
Республики Башкортостан
Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л:
1.Внести в пункт 4 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований  Дорожного фонда городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, утвержденный решением  Совета городского округа город Кумертау Республики Башкортостан от 12.12.2013 №27-5 следующие изменения:
1.1. подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«1) акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащие зачислению в местный бюджет по дифференцированным нормативам. Норматив рассчитывается исходя из протяженности автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности городского округа согласно статистической отчетности по состоянию на 1 января текущего года по форме N 3-ДГ (мо) «Сведения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них» (далее - сведения по форме N 3-ДГ (мо)), и утверждается законом Республики Башкортостан о бюджете Республики Башкортостан на очередной финансовый год и плановый период;»
1.2. дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) иных источников поступлений.»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Кумертауское время».

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам.

	Председатель Совета

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан
	О.А. Астахов